
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.06.2021           №  444 

 

Про впорядкування адреси та нумерацію квартири у житловому будинку 

гр.Прокопенко О.Я. по вул.***в м.Пирятин Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно від 22.06.2021 щодо реєстрації частки об’єкта нерухомого 

майна за адресою: *** в м.Пирятин,  із метою впорядкування адресного 

господарства сільського населеного пункту та внесення інформації до 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за впорядкованою 

адресою, на підставі заяви     гр.Прокопенко О.Я. від 16.06.2021 № П 19663 та 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами,  що розташований по *** в м.Пирятин та належить на праві 

приватної власності громадянину (2/3 частки) Швидченку Я.П. (помер 

30.08.2012) (договір купівлі-продажу від 21.04.1965р., зареєстрований у реєстрі 

за № 912) та Татаренко Т. В. (1/3 частки) (свідоцтво на право на спадщину від 

14.09.2016 №1-1046): 

адреса до впорядкування: *** в м.Пирятин, Полтавська область; 

адреса після впорядкування: *** в м.Пирятин, Полтавська область. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ  


